
Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. (

DODATEK Č. 3NÁJEMNÍ SMLOUVY(PRONAJÍMATEL - 

Evidenční Číslo smlouvy Pronajímatele: 
Evidenční číslo smlouvy Nájemce: 833.2.1.5.0208 (6600449654)

Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. (

DODATEK Č. 3NÁJEMNÍ SMLOUVY(PRONAJÍMATEL - 

Evidenční Číslo smlouvy Pronajímatele: 
Evidenční číslo smlouvy Nájemce: 833.2.1.5.0208 (6600449654)

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/Y/6600535997/03



DODATEK Č. 3k Nájemní smlouvě( Pronajímatel)(dále jen "Dodatek")

který byl níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřen mezi následujícími smluvními stranami:
1. 

a
2. Veolia Průmyslové služby ČR, a.s. se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Zelená 2061788a,PSČ 709 74, IČ: 27826554, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl B, vložka 3722, jejímž jménem jedná  statutární ředitel

(dále jen „Nájemce“)
Bankovní spojení:
Číslo účtu:DIČ: CZ27826554, plátce DPH

(Pronajímatel a Nájemce společně dále jen "Smluvní strany“ a každý z nich samostatně rovněž jako"Smluvní strana“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
a) Smluvní strany v souvislosti s Odštěpením (jak je definováno v Rámcové smlouvě) uzavřelydne 27. listopadu 2008 Nájemní smlouvu ( - Pronajímatel) (dále jen "Smlouva");
b) Smlouva byla pozměněna a upravena Dodatkem č. 1 ze dne 1 6. 4. 2009 a Dodatkem č. 2 ze dne29.7.2009 '
c) Smluvní strany si nyní přejí Smlouvu dále pozměnit a upravit;

2

DODATEK C. 3k Nájemní smlouvě( Pronajímatel)(dále jen "Dodatek'’)

který byl níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřen mezi následujícími smluvními stranami:
1. 

a
2. Veolia Průmyslové služby ČR, a.s, se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Zelená 2061/88a,PSČ 709 74, IČ: 27826554, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl B, vložka 3722, jejímž jménem jedná  statutární ředitel

(dále jen „Nájemce“)
Bankovní spojení:
Číslo účtu:DIČ: CZ27826554, plátce DPH

(Pronajímatel a Nájemce společně dále jen ”Smluvní strany“ a každý z nich samostatně rovněž jako"Smluvní strana“).

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
a) Smluvní strany v souvislosti s Odštěpením (jak je definováno v Rámcové smlouvě) uzavřelydne 27. listopadu 2008 Nájemní smlouvu ( - Pronajímatel) (dále jen "Smlouva");
b) Smlouva byla pozměněna a upravena Dodatkem č. 1 ze dne 16. 4. 2009 a Dodatkem č. 2 ze dne29.7.2009
c) Smluvní strany si nyní přejí Smlouvu dále pozměnit a upravit;

2



SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY TAKTO:

1. PŘEDMĚT DODATKU
1.1 čl. 14. Komunikace Smluvních stran, odst. 2. se ruší a nahrazuje se zněním:

14.2. Komunikace musí být směřována:
Je-li adresátem Pronajímatel:

Je-li adresátem Nájemce:

Jedná-1 i se však o zasílání faktur, pak faktury musí být doručeny na následující adresu:

zasílací adresa pro elektronické faktury: 
Smluvní strany mohou provést změny ve výše uvedených údajích tím, že o tomuvědomí druhou Smluvní stranu písemným oznámením doručeným druhé Smluvnístraně nej později pět (5) dní přede dnem, kdy byla komunikace odeslána. Bude-li všakdruhá Smluvní strana postupovat dle doručeného oznámení dříve než po uplynutíuvedené lhůty, bude její komunikace učiněná na změněnou adresu dle zmíněnéhooznámení považována za učiněnou řádně dle Smlouvy.

1.2 Textová část Přílohy č. 1 Smlouvy se nahrazuje níže uvedenou Přílohou č. 1 Smlouvys tím, že schémata Smlouvy zůstávají nedotčena.

3

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY TAKTO:

1. PŘEDMĚT DODATKU
1.1 čl. 14. Komunikace Smluvních stran, odst. 2. se ruší a nahrazuje se zněním:

14.2. Komunikace musí být směřována:
Je-li adresátem Pronajímatel:

Je-li adresátem Nájemce:

Jedná-1 i se však o zasílání faktur, pak faktury musí být doručeny na následující adresu:

zasílací adresa pro elektronické faktury: 
Smluvní strany mohou provést změny ve výše uvedených údajích tím, že o tomuvědomí druhou Smluvní stranu písemným oznámením doručeným druhé Smluvnístraně nej později pět (5) dní přede dnem, kdy byla komunikace odeslána. Bude-li všakdruhá Smluvní strana postupovat dle doručeného oznámení dříve než po uplynutíuvedené lhůty, bude její komunikace učiněná na změněnou adresu dle zmíněnéhooznámení považována za učiněnou řádně dle Smlouvy.

1.2 Textová část Přílohy č. 1 Smlouvy se nahrazuje níže uvedenou Přílohou č. 1 Smlouvys tím, že schémata Smlouvy zůstávají nedotčena.

3



2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1 Ostatní ujednání Smlouvy, včetně jejich příloh zůstávají v platnosti.
2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
2.3 Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou shodných vyhotoveních, přičemž každáSmluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
2.4 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky a je v souladu s ním vykládán.
Přílohy:
PŘÍLOHA Č. 1: SPECIFIKACE PRONAJÍMANÉHO MAJETKU A SOUVISEJÍCÍCH ČINNOSTÍPROVÁDĚNÝCH NÁJEMCEM
V Ostravě dne: 2 8 -07*  2015

Veolia Průmyslové služby ČR, a. s.

4

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1 Ostatní ujednání Smlouvy, včetně jejich příloh zůstávají v platnosti.
2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.
2.3 Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou shodných vyhotoveních, přičemž každáSmluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
2.4 Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky a je v souladu s ním vykládán.
Přílohy:
PŘÍLOHA Č. 1: SPECIFIKACE PRONAJÍMANÉHO MAJETKU A SOUVISEJÍCÍCH ČINNOSTÍPROVÁDĚNÝCH NÁJEMCEM
V Ostravě dne: 2 8 -07*  2015

Veolia Průmyslové služby ČR, a. s.

4



PŘÍLOHA Č. 1
SPECIFIKACE PRONAJÍMANÉHO MAJETKUA SOUVISEJÍCÍCH ČINNOSTÍ PROVÁDĚNÝCH NÁJEMCEM

PŘÍLOHA Č. 1
SPECIFIKACE PRONAJÍMANÉHO MAJETKUA SOUVISEJÍCÍCH ČINNOSTÍ PROVÁDĚNÝCH NÁJEMCEM




